
  

 

PROENVAS  s.r.o. 
Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 
IČO: 06969119, DIČ: CZ06969119                                                                                                                                                         
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ostrava,  
oddíl C 73865, bankovní spojení: xxxxxxxxxx, č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxx@proenvas.cz 
Tel.: +420 xxx xxx xxx 

 
Stránka 1 z 4                                                                                                                                                       

CENOVÁ NABÍDKA 

 

NA ZABEZPEČENÍ KOMPLEXNÍ PŘÍPRAVY PROJEKTOVÉHO ZÁMĚRU  

„REKONSTRUKCE KUCHYNĚ V DOMOVĚ PŘÍBOR“  

V RÁMCI OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2021-2027 

 

 

pro  

Domov Příbor, příspěvkovou organizaci 
 

 

13.2.2023

mailto:xxxxx@proenvas.cz


 

 

PROENVAS  s.r.o. 
Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 
IČO: 06969119, DIČ: CZ06969119                                                                                                                                                         
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ostrava 
oddíl C 73865, bankovní spojení: xxxxxxxxx, č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                                                                                                        

E-mail: ixxxxx@proenvas.cz 
Tel.: +420 xxx xxx xxx 

 
Stránka 2 z 4                                                                                                                                                       

Domov Příbor, příspěvková organizace          

                                                                                      Mgr. Kamila Demlová, ředitelka 

                                                                                                    Masarykova 542 
                                                                                                    742 58  Příbor                        

 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA 

 

NA ZABEZPEČENÍ KOMPLEXNÍ PŘÍPRAVY PROJEKTOVÉHO ZÁMĚRU  

„REKONSTRUKCE KUCHYNĚ V DOMOVĚ PŘÍBOR“ 
 V RÁMCI OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2021-2027 

 
 

Vážená paní ředitelko, 

 
na základě předběžné dohody Vám zasíláme cenovou nabídku na zabezpečení komplexní přípravy a realizace projektového 
záměru. Jedná se o zpracování a přípravu podkladů, které umožní komplexní přípravu projektu, tj. zabezpečení technické 
přípravy a předložení žádosti o poskytnutí dotace včetně následné administrace v průběhu realizace projektu. Příprava bude 
zacílena pro financování v rámci Operačního programu Životní prostředí 2021+. 
 
V cenové nabídce nejsou uvedeny služby související se zajištěním zadávacího řízení, energetického managementu a činnosti 
související s udržitelností projektu. Tyto činnosti je možné nabídnout až v průběhu realizace projektu dle Vašeho požadavku.   
  

Dne: 
Kde: 

Autor: 
 

13.2.2023 
V Ostravě 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
 

mailto:ixxxxx@proenvas.cz


 

 

PROENVAS  s.r.o. 
Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 
IČO: 06969119, DIČ: CZ06969119                                                                                                                                                         
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ostrava 
oddíl C 73865, bankovní spojení: xxxxxxxxx, č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                                                                                                        

E-mail: ixxxxx@proenvas.cz 
Tel.: +420 xxx xxx xxx 

 
Stránka 3 z 4                                                                                                                                                       

CENOVÁ NABÍDKA 
Nabízené služby budou v souladu s platnými prováděcími dokumenty OPŽP částečně způsobilými výdaji projektu (do 
stanoveného maximálního limitu v souladu s metodikou OPŽP 2021+) 
  

Služba - činnost / část díla Cena v Kč     
 (bez DPH) 

Doba 
potřebná 

pro 
zpracování 

Podklady potřebné 
pro zpracování 

PROCES PŘÍPRAVY ŽÁDOSTI O PODPORU 

Zpracování žádosti o dotaci dle aktuální výzvy 

- vypracování kompletní žádosti a kumulativního rozpočtu 

včetně kompletace dalších příloh dodaných objednatelem 

- zápis žádosti do informačního systému ISKP 2021+ (na 

základě plné moci) 

-  posouzení způsobilosti jednotlivých 

nákladových/investičních položek projektu ve vztahu 

k podmínkám programu 

- vypořádání připomínek ze strany poskytovatele dotace 

v rámci formálního a věcného posuzování přijatelnosti 

předloženého projektu 

(v případě vypořádávání připomínek z důvodu nedostatků 

vstupů na straně třetích osob, např. komunikace z důvodu 

změn projektové dokumentace a jiných odborných 

podkladů dodaných objednatelem, bude tato činnost 

fakturována hodinovou sazbou ve výši 750,- Kč bez DPH za 

každou započatou hodinu; tato fakturace není zohledněna 

v ceně za zpracování žádosti o dotaci a vypořádání 

připomínek) 

45.000,- 3 týdny od 
obdržení 
závazné 

objednávky 
a doručení 

kompletních 
podkladů 

Veškerá dokumentace 

související s realizací 

projektu;  

Nezbytná součinnost 
objednatele 

PROCES REALIZACE PROJEKTU – MANAŽERSKÉ ŘÍZENÍ REALIZACE 

Předložení podkladů pro vydání rozhodnutí 20.000,- 1 měsíc Nezbytná součinnost 
objednatele 

Průběžný management 

- zabezpečení průběžného managementu a průběžného 
čerpání podpory dle připravovaných žádostí o platbu a 
zpracování zpráv o realizaci v průběhu realizace projektu 
 - činnosti související s administrací žádostí o změnu, které 
vyplynou z podmínek v průběhu realizace projektu 

Činnost bude realizována od okamžiku předložení 
podkladů k vydání rozhodnutí, popř. ode dne zahájení 

5.000,-/měsíc 

 

Dle délky 
realizace 
projektu, 

minimálně 
 3 měsíce; 
maximálně 
12 měsíců 

Nezbytná součinnosti 
objednatele. 

mailto:ixxxxx@proenvas.cz


 

 

PROENVAS  s.r.o. 
Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 
IČO: 06969119, DIČ: CZ06969119                                                                                                                                                         
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ostrava 
oddíl C 73865, bankovní spojení: xxxxxxxxx, č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                                                                                                        

E-mail: ixxxxx@proenvas.cz 
Tel.: +420 xxx xxx xxx 

 
Stránka 4 z 4                                                                                                                                                       

fyzické realizace projektu, a to dle data, které nastane 
dříve. 

Závěrečné vyhodnocení projektu - zpracování závěrečné 
žádosti o platbu, závěrečné zprávy o realizaci a předložení 
podkladů pro závěrečné vyhodnocení akce 

20.000,- 

 

1 měsíc Nezbytná součinnost 
objednatele 

CELKEM (při započtení minimální délky průběžného 
managementu v délce 3 měsíců) 

100.000,- 

  

Uvedené ceny jsou smluvní a jsou ve výši bez DPH.  
 

TERMÍN 

Části služeb budou realizovány v rozdílných termínech, bude specifikováno ve smluvním ujednání. V případě objednávky budou 
ze strany poradce informace doplněny.  

Činnosti budou s podmínkou součinnosti objednatele realizovány s maximální snahou tak, aby veškeré aktivity nezbytné pro 
předložení žádosti byly realizovány do termínu výzvy pro odevzdání žádosti o poskytnutí dotace. 

 

SPLATNOST 

Splatnost faktury je 15 dní ode dne doručení objednateli. 

Dílčí fakturace dle jednotlivých aktivit budou specifikovány ve smluvním ujednání, v případě objednávky budou ze strany 
poradce doplněny. 

 

PLATNOST NABÍDKY 

do 31.3.2023 

 

PROTIPLNĚNÍ 
 
Objednatel poskytne zhotoviteli (poradci) dokumenty potřebné k realizaci služby. Nezbytné podklady nutné pro zpracování 
požadované služby budou specifikovány nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení závazné objednávky. 
 
Těším se na další spolupráci 
 
 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
jednatel společnosti 
xxxxx@proenvas.cz 
tel:+420 xxx xxx xxx 

mailto:ixxxxx@proenvas.cz
mailto:xxxxx@proenvas.cz

